РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ»

368206, Республика Дагестан, Буйнакскнй район, сел. В^Сазанише E-maiLyk^

« 25 » 02________ 2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15

Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» Буйнакского

района Республике Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», администрации муниципального образования «сельсовет
Верхнеказанищенский» Буйнакского района республики Дагестан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую, актуализированную Схему водоснабжения и

водоотведения муниципального образования «Сельсовет Верхнеказанищенский»
Буйнакского района республики Дагестан.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские известия» и
разместить на официальном сайте «Сельсовет Верхнеказанищенский»
Буйнакского района республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования «Сельсовет Верхнеказанищенский» Буйнакского
района республики Дагестан.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администра
«сельсовет Верхне

\% * 1

\  \ \ т

Зубаиров Р.Г.